
 

REKTOR  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE nr 07/2014 
z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Nr 11/2012 
 
 
Na podstawie §47 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
(tekst jedn. z dn. 25.06.2013) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
1. Dokonuje się zmiany w składzie komisji ds. określenia przygotowania  

i potwierdzenia stopnia znajomości języka polskiego przez cudzo-
ziemców pozwalające na podjęcie studiów w UMFC w języku polskim. 

2. Skład komisji stanowią: 
dr hab. Jagna Dankowska, prof. UMFC, jako przewodnicząca, 
Małgorzata Szpinalska, prof. UMFC, 
dr Małgorzata Sokołowicz. 

  
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

       R e k t o r 
  

       prof. Ryszard Zimak 
 
 

 


